

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ТАРИХ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ИНСТИТУТЫ
ӘЛЕМ ТАРИХЫ КАФЕДРАСЫ
«АРМАН» АҚПАРАТТЫҚ ЖӘНЕ КОНСАЛТИНГІЛІК ОРТАЛЫҒЫ ҚОҒАМДЫҚ
БІРЛЕСТІГІ

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және құқық институты Әлем тарихы кафедрасы «Арман» ақпараттық және консалтингілік орталығы Қоғамдық бірлестігімен бірлесе отырып, 2021 жылы 26 ақпан күні Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылдық мерей-тойына орай тарихты зерттеу ісінің көлемін дамыту және жастарды қолдау мақсатында Қазақстан Республикасы мен Қытай Халық Республикасы арасындағы достық ынтымақтастық қатынастарын дамыту аясында халықаралық онлайн конференциясы өтеді.

Орталық Азиядағы өңірлік қарым-қатынастар мен өнер, мәдениет және әлеуметтік, экономикалық тұрғыдан тығыз достық қарым-қатынастағы Қазақстан Республикасы мен Қытай Халық Республикасының жеткен жетістіктері ұшан-теңіз.

Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылдығында Қытай Халық Республикасымен достық қарым-қатынасты дамыту және ынтымақтастықтық жетістіктерін көрсету аясында «Арман» ақпараттық және консалтингілік орталығы Қоғамдық бірлестігі мен Абай атындағы Қаз ҰПУ, Тарих және құқық институты, Әлем тарихы кафедрасы **«Қазақстан және Қытай: екі ел арасындағы қоғамдық қатынастарының тарихи аспектілері»** тақырыбындағы халықаралық онлайн конференциясын өткізеді.

Өтетін онлайн конференция барысындағы мақалалар басылып шығарылады. Сіздерді осы іс-шараға белсенді қатысуға шақырамыз.

Халықаралық онлайн конференция жұмысы келесі бағыттар бойынша жоспарланады:

- Қазақстан: халықаралық қоғамдастықтағы орны мен беделін нығайтуы
- Қазақстан мен Қытайдың екі ел арасындағы қарым-қатынасы
- Жаһандану мен аймақтандырудың заманауи үдерісіндегі Қазақстанның сыртқы саясаты
- Орталық Азиядағы аймақтық интеграцияның мәселелері мен келешегі

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, қытай, орыс, ағылшын

Конференцияны өткізу түрі: онлайн (Zoom бағдарламасы)

Өтінімдер мен мақалаларды өткізу мерзімі - 2021 жылғы 15 ақпанға дейін

Онлайн конференцияның материалдарымен электронды жинақ шығару жоспарлануда.

Мақалаларды келесі электронды мекен-жайға жіберу қажет:
mereke_55@mail.ru , edelveis_06@mail.ru

Конференцияны ұйымдастыру комитетінің мекен-жайы:

Абай атындағы ҚазҰПУ, Тарих және құқық институты, Әлем тарихы кафедрасы

Анықтама телефоны:

Мерейтойлық ұйымдастыру комитетінің жауапты хатшылары:

Мақсат Дөңесұлы Жақауов 87013042770

Ырыстанұлы Базар 7707 222 1229

Конференцияны ұйымдастыру комитеті

**«Қазақстан және Қытай: екі ел арасындағы қоғамдық қатынастарының тарихи аспектілері»
Халықаралық онлайн конференцияға қатысу үшін өтінім формасы**

Тегі	
Аты	
Әкенің аты	
Мемлекеті, ұйым	
Оқу орны аты, ғылыми атағы, ғылыми дәрежесі	
Қатысу формасы	
Почта мекен-жайы	
Телефоны	
E-mail	
Мамандық атауы	
Баяндама тақырыбы	

Баяндамаға қойылатын талаптар

Көлемі-MS Word мәтіндік редакторы форматында, ескертулерді қоса алғанда, 5 беттен артық болмауы тиіс. Шрифт: өлшемі – 14; түрі – Times New Roman; жоларалық интервал – 1,5, ені бойынша туралау. Барлық өрістер 2 см, абзацтық шегініс 1,25 см.

Тексте суреттер, схемалар, кестелер енгізуге болмайды. Беттер нөмірленбейді, тасымалдау қолданылмайды. "Журналдар, жинақтар, ақпараттық басылымдар. Жарияланатын материалдарды баспаға рәсімдеу" МемСт 7.5-98 сәйкес мақалаларды рәсімдеу бойынша негізгі баспа стандартымен төртбұрышты жақшада әдебиетке сілтемелер беру қажет, библиографиялық тізімдер МемСт 7.1-2003 сәйкес рәсімделуі қажет

"Библиографиялық жазба. Библиографиялық сипаттама. Құрастырудың жалпы талаптары мен ережелері" [2, с.5].

Жоғарғы сол жақта мақаланың ӘОЖ басылады, одан әрі оң жақтың төменгі жағында - жай шрифтпен автордың(лардың) тегі, аты-жөні, дәрежесі, ғылыми атағы, лауазымы, ұйымның толық атауы жазылады. Баяндаманың атауы қалың шрифтпен ортасында тураланып жазылады, тақырыптың соңында нүкте қойылмайды. Одан әрі шегіністен кейін қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде түйіндеме (8-10 жол, 70-90 сөз), кілтті сөздер 3 тілде беріледі, соңында нүкте қойылмайды (5-8 сөз) (мысалды қараңыз). Содан кейін мәтін.

Файлдың атауы автордың (немесе бірінші автордың) тегіне сәйкес келуі тиіс.

Мысалы:

ӘОЖ 327.33

Ордабек А.Ж., саяси ғылым. д., проф.,
Тарих және құқық институты,
Абай атындағы ҚазҰПУ, Алматы, Қазақстан

Қазақстан және Қытайдағы жаңа геосаяси конфигурация

Түйіндеме (орыс немесе қазақ тілд. және ағылшын тіл., демек мақала туралы қысқаша сипаттама және кілтті сөздер)

Кілтті сөздер: қалыптасқан мемлекет, жаңа саяси бағыт, коммуникативтік алаң, Орталық Азия, Қазақстан, геосаясат

Мақаланың мәтіні

Әдебиеттер тізімі

1. Назарбаев Н.А. Послание Президента Республики Казахстан - Лидера нации Нурсултана Назарбаева народу Казахстана «Стратегия «Казахстан-2050»: новый политический курс состоявшегося государства» // Казахстанская правда. – 2012. – 15 декабря. – С.1.
2. Назарбаев Н.А. В сердце Евразии. – Алматы: Атамұра, 2005. – 192 с.
3. Назарбаев Н.А. Казахстанский путь. – Караганда: Атамұра, 2006. – 372 с.

Әдебиеттер

1. Мансұров Т. Еуразияшылдық – Н. Назарбаевтың іске асқан жобасы. – Мәскеу: Реал-пресс, 2011. – 388 б.
2. Назарбаев Н. Ә. Еуразиялық одақ: идеясы, практикасы, болашағы. 1994-1997. -М.: Фон, содействия развитию социальных наук, 1997. – 95 б.

References

1. Frank A-G. Soviet and East European Socialism. A review of international political economy on what went wrong // Economist Review (Colombo). - 1993. - vol.19, № 2, - P.22.
2. Amin S. US militarism and the new world order. Southern African Political and Economic Monthly (Harare). – 1992. – November.- P.17.